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Szczotka d o zębów 

THE PROCTE R &  GAMBLE COMPAN Y 

Cincinnati, Stan y Zjednoczon e Ameryk i 

Twórca wzor u przemysłowego : 

1/ Li LI 2 / Laurence Rober t PUNSHO N 

3/ Simo n Phili p SHENTO N 4/Ru i GON G 

5/ Caroly n Jayn e GARNET T 

Prawo z  rejestracji wzor u trw a o d dnia:1 9 września 2003 r 

Pierwszeństwo: 2 1 marca 2003r(Wielk a Brytania ) 

Odmiany wzor u przemysłowego : 
1-wsza odmian a szczotk i d o zębów: 

fig.1 ora z od fig. 3 d o fig. 8 
2-ga odmian a szczotk i d o zębów: 

fig.2 ora z od fig. 9 d o fig.14 . 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t szczotk a d o 

zębów. 
Nowość i  indywidualn y charakte r wzor u przejawi a si ę w 

kształcie szczotk i d o zębów. 
Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a 

załączonym rysunku , n a który m fig. 1 przedstawi a szczotk ę d o 
zębów w  widok u perspektywicznym , fig.2 - następną szczotk ę 
do zębów w  widoku perspektywicznym , fig.3 - szczotk ę z  fig. l 

w widok u z  przodu , fig.4 - szczotk ę z  fig. l widok u z  tyłu , 

fig.5- szczotk ę z  fig. l w  widok u z  góry, fig.6 - szczotk ę z 
fig.l w  widok u z  dołu, fig.7 - szczotk ę z  fig. l w  widok u o d 



strony końca uchwytu , fig.8 - szczotk ę z  fig. l w  widok u o d 

strony drugieg o końca uchwytu , fig.9 - szczotk ę z  fig. 2 w 

widoku z  przodu , fig.10 - szczotk ę z  fig. 2 widok u z  tyłu , 

fig.11- szczotk ę z  fig. 2 w  widoku z  góry, fig.12 - szczotk ę 
z fig. 2 w  widok u z  dołu, fig.13 - szczotk ę z  fig.2 w  widok u 

od stron y końca uchwytu , a  fig.14 - szczotk ę z  fig. 2 w 

widoku od stron y drugiego końca uchwytu . 

Szczotka d o zębów według wzoru przemysłowego, posiad a 

następujące cech y istotne : w  części przednie j uchwyt u 

znajdują si ę trzy pierścieniowe wypukłości, za ś w części 
tylnej uchwytu , któr a ma, w  widoku z  góry i  z dołu, zary s 

dwóch połączonych figu r owalnych, usytuowan e s ą dwi e 
nakładki. Nakładk a n a powierzchni górne j uchwyt u obejmuj e 

dwa owalne obszary , prz y czym w mniejszym obszarz e 

usytuowane s ą trzy występy, każdy o zarysie półksiężyca, 
zaś nakładka n a powierzchni dolne j uchwyt u ma zary s 

połączonych obszaró w owalnych. Włosie szczotk i ułożone w 
trzydziestu ośmiu pęczkach kolistyc h tworz y w widoku z 
przodu i  z tylu zary s zębaty,jak przedstawiono n a 
załączonym rysunku , fig. l oraz od fig. 3 d o fig.8 . 

Następna szczotk a d o zębów według wzor u 

przemysłowego, posiad a następujące cech y istotne : w  części 
przedniej uchwyt u znajduj ą si ę trz y pierścieniowe 
wypukłości, za ś w części tylne j uchwytu , któr a ma, w 

widoku z  góry i  z dołu, zary s dwóch połączonych figu r 

owalnych, usytuowan e s ą dwie nakładki. Nakładk a n a 
powierzchni górne j uchwyt u obejmuje dw a owaln e obszary , 

przy czy m w mniejszym obszarz e usytuowane s ą trzy występy, 
każdy o  zarysi e półksiężyca, za ś nakładka n a powierzchn i 
dolnej uchwyt u ma zary s połączonych obszaró w owalnych , 

jak przedstawion o n a załączonym rysunk u fig. 2 ora z o d 

fig.9 do fig.14 . 



FIG. 1 
FIG. 2 



FIG. 3 FIG.4 



FIG. 5 FIG. 6 

FIG. 7 

FIG. 8 



FIG. 9 FIG. 10 



FIG. 11 FIG. 12 

FIG. 13 

FIG. 14 


	PL6097S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


